
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 689

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 201  DEL 20-09-2021

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Lavori di manutenzione della viabilità esterna  - Affidamento lavori
CIG Z2133191CB

L'anno  duemilaventuno addì  venti del mese di settembre, REINA GIUSEPPE

Visto il preliminare n. 211 del 20-09-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

VISTA la delibera della Giunta Municipale n.137/2020 di assegnazione somme per
interventi di manutenzione nella viabilità esterna all’abitato.
VISTA la perizia dei lavori redatta dall’U.T.C. dell’importo di € 13400,00 oltre iva.
VISTA la determina n. 234/2020 di approvazione degli atti della perizia ed avvio
procedura di affidamento lavori.
PRECISATO che l’O.E. è stato individuato mediante consultazione di elenchi in
possesso di questo Ente e ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii..
VISTA l’offerta n. 12471/2021 trasmessa dall’O.E. F.lli Reina di Reina Vincenzo e C.
S.A.S. da Castronovo di Sicilia dell’importo di € 13010,06 comp. di O.S. oltre iva ;
RITENUTO di affidare i lavori all’O.E. sopra indicato;
PRESO ATTO della regolarità contributiva dichiarata dall’O.E..
VISTO l’art.184 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto
legislativo n.267/2000.
VISTO il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii..

DETERMINA



Di affidare i lavori di cui in premessa all’O.E. Fratelli Reina di Reina Vincenzo1)
e C. S.A.S. da Castronovo di Sicilia per l’importo di € 13010,06 comprensivo di
O.S. e oltre iva.
Dare atto che la spesa di cui sopra è stata impegnata con atto n. 234/2020.2)
Dare atto che il codice identificato di gara è il seguente: Z2133191CB3)
Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio on-line per quindici giorni4)
consecutivi.



F.to REINA GIUSEPPE



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              1066   per 15 giorni

consecutivi dal  24-09-2021                                                           al 09-10-2021

Lì  _______________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


